

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ อ่างหมากก่อสร้างประปาหอดังสูง ทรงลูกบอล บ้านอุณา ม.11
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างประปาหอดังสูง ทรงลูกบอล ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. ความสูง 12 เมตร(พร้อมถังกรองและท่อเมน) บ้านอุณา ม.11
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
3. วันที่กำหนดราคากลาง กำหนด ณ วันที่ 30 เมษายน 2563
เป็นเงิน 400,000 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. บัญชีงบประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ ดังนี้
 - 4.1 แบบสรุปราคากลาง (แบบปร.5)
 - 4.2 แบบแสดงรายการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

นางสาวปิยนุช ทองมี..... ประธานกรรมการ

นายศุภพงศ์ ทักสินพงศ์ กรรมการ

นายสุภกิจ ชัยมาโย กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุณา หมู่ที่ 11

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

หน้าที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเจาะบาดาล								
	- งานเจาะบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1.00	เหมา			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ท่อ PVC พร้อมหน้างาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	700.00	700.00			700.00	
	- ท่อกรุ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	10.00	ท่อน	1,782.24	17,822.40			17,822.40	
	- ท่อกรองน้ำ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ท่อน	1,782.24	3,564.48			3,564.48	
	- น้ำยาผสมท่อ	2.00	กระป๋อง	236.00	236.00			236.00	
2	งานก่อสร้างหอดักเหล็ก ขนาดความจุ 12 ลบ.ม.เมตร(ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	- งานขุดดิน-ถมดิน	10.00	ลบ.ม.			99.00	990.00	990.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	400.00	800.00	99.00	198.00	998.00	
	- คอนกรีตหยาบ1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,750.00	510.00	398.00	119.00	629.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	3.00	ตร.ม.	1,900.00	5,700.00	398.00	1,194.00	6,894.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.00	ตร.ม.	364.00	5,096.00	115.00	1,610.00	6,706.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6มม	30.00	กก	21.00	631.00	4.10	123.00	754.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9มม	90.00	กก	20.60	1,854.16	4.10	369.00	2,223.16	
	- ตะปู	3.00	กก	30.00	90.00			90.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก	28.00	196.00			196.00	
	- น็อคยึดสกรูหอดักพร้อมแหวน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 25 มม								
	ยาว 0.85 เมตร	8.00	ชุด	350.00	2,800.00			2,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							59,603.04	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาด 12 ลบ.ม.

ตำบลนางัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอูนนา หมู่ที่ 11

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

หน้า 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม								
	- หอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม. ทรง 12 เหลี่ยม								
	ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. ความสูง 12.60 เมตร	1.00	ถัง	155,000.00	155,000.00			155,000.00	
4	งานก่อสร้างฐานรากถึงกรองสนิมเหล็ก (ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	- ขุดดิน-ถมดิน	0.45	ลบ.ม.			99.00	44.50	44.50	
	- ทราดยหยาบอัดแน่น	0.35	ลบ.ม.	400.00	140.00	99.00	34.65	174.65	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.45	ลบ.ม.	1,750.00	787.50	398.00	179.10	966.60	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.50	ตร.ม.	364.00	546.00	115.00	172.50	718.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม	20.00	กก	20.60	412.00	4.10	82.00	494.00	
	- ตะปู	0.50	กก	28.00	14.00			14.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.60	กก	28.00	16.80			16.80	
5	- ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง								
	1.15 เมตร สูง 1.20 เมตร พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่								
	ภายในถังกรองสนิมเหล็ก	1.00	ชุด	54,966.00				54,966.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							212,395.05	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดุนนา หมู่ที่ 11

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ+มอเตอร์ ขนาดสูบน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม. ขนาดสูบน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชั่วโมง ขนาด 2.0 แรงม้า	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	1,000.00	1,000.00	29,000.00	
	- ตู้ควบคุมการเปิด-ปิด น้ำอัตโนมัติ 2 ชั้น	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
7	งานเดินท่อจากหลังไปยังถังกรองสนิมเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.277.2532 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.00	งาน	211.00	633.00	135.00	405.00	1,038.00	
	- งานเดินท่อPVCแข็งแบบปลายบาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.5 นิ้ว								
	ชั้นคุณภาพ 8.5	4.00	เมตร	71.00	284.00			280.00	
	- ข้อต่อยิบโบลท์ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	25.00	50.00			50.00	
	- ข้อต่อเหล็ก90 องศา ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	3.00	อัน	144.00	432.00			432.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	482.00	482.00			482.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2.00	อัน	173.00	346.00			346.00	
8	ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน	1.00	งาน			9,000.00		9,000.00	
								48,128.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1+2+3							320,126.09	

สรุปผลการประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท งานอาคาร
- เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุณา หมู่ที่ 11 ต.นางัว อ.นาหว้า จ.นครพนม
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคา
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29/04/2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	320,126.09	1.3074	418,532.85	factor f
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	พื้นที่
	<u>เงื่อนไข</u>				ฝนตกชุก 2
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %			421,532.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
		(สี่แสนบาทถ้วน)		400,000.00	**

- ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายวิทยา สัพโส)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบประมาณราคา
(นายศุภพงศ์ ทัศนพงศ์)

ตำแหน่ง ผ.อ.กองช่าง อบต.นางัว

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวปิยนุช ทองมี)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.นางัว

ลงชื่อ ผู้อนุมัติประมาณราคา

(นายบัวเลียน มังลา)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว